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ONMTUHA KUYEBO
KOMUNA E KERCOVES

-Cextop 3a ypoann3am, KOMYHaIHN MeiiineTH
| M 3ALLTH A HA AKIBOTHATA CPpEeIuHA
- .Onnenenue 3a ypoanusamM u 3alUTHTA 114
XUBOTHATA CPEVH2

JConiicnja 3a pasrieypan-€ Ha UHULKMJATHDH
Ol NIPABHY M (PUINYKH TINI12
. KNYEDO

Sektori pér urbanizém, shérbime
komunale dhe mbrojtje té mjedisit jetesor
.Seksioni pér urbanizém dhe mbrojtje te
5 mjedisit jetesor
Komisioni pér shgyrtim té iniciativave
nga persona fizik dhe juridix
KERCOVE

EAPAIE/KERKESHE
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(MMe ¥ TIpe3uMe Ha (M3NIKO JIAE WM Ha3sKB Ha IIPaBHO JIALIE)

, (emri dhe mbiemri i persoit fizik ose titulli 1 personit juridik)
YRy . i | "On

/nga i

-

(apmpeca Ha (DU3WIKO NUIe WIXA CEJUIITE Ha IIPABHO 18508(5)
(adresa e personit fizik ose selia e personit juridik)

32- IOJHECYBalk€e Ha MHHLMjaTHBa 33 M3MEHYBarmbe M NONIOJIHyBarbC Ha ypOaHUCTU;KUTE
72HOBY 3a M3MeHa M [JoNojiHa Ba [leTalen ypOaHMCTH ;KN NIaH CO CaMO(DUHACUPAIBE,
cOrnacHo 3akoHOT 3a YpOaHHUCTHYKO IulaHupame (CI. BECHHK Ha PM 6p.24/08-

[TpeuyncTeH TexcT) ¥ 3aKOHOT 38 U3MEHYBabe ¥ JOIIONHYBALE Hd 3aKOHOT 3a MPOCTOPHO
1 ypOaHUCTHUKO TmaHupame (Ci. BecHrK Ha PM Op 91/09)

pér parashtrim té inicijativés pér ndryshim dhe plotésim té planeve urbanistike pér Ndryshim
dhe plotésim té Planit detal urbanistik me vetéfinancim, n€ pajtim me Ligjin pér planifikim

urbanistik (,,Gz. zyrtare e RM-s&” nr.24/08 Teksti 1 pastruar) dhe Ligjit p€r ndryshim dhe
plotésim té Ligjit pér planafikim hapsinor dhe urbanistik (,,Gz. zyrtare e RM-s€” nr.91/09)

Co Gapawero T nogHecysaM cliefiuTe nokyMeHTu:
1. Tpaduyku ¥ TEXCTyalleH ien Ha 6apameTo (co Lel JaCHO Jla Ce€ INpHKaxXe TOa
11ITO ce Dapa fa ce U3MEHMU); |
2. Jloxaz Hza corncreeHocT (VMIMOTeH JIACT);
3, Konwe of KaTacTapCKy IjIaH




Vie kérksén i dorézoj dokumentat vijuese:

1. Pjesé grafike dhe tekstuale té kérkesé€s (me q€llim t€ tregohet qarté ajo qé
kKérkohet té ndryshohet); '

2. Dé&shmi pér pronésiné (Fletépronési);
3. Kopje nga plani kadastral

-l AIMWHUCTPATHMBHU TaKCH /uell HAa JO3HAKATAa/
-[i3HOC KRG .
-MIplMaY /Tpe3opcka cMeTKa/; bauka na nprmavyot:/HapogHa 6aiika Ha P M/ X
-cMeTka 190000000063095 ‘
-yIuiaTHa cMeTka 840 134 03182

-NIPUXONHA K pa HAa nporpama 722315 00

= Taksa Administrative /-<qéllimi i triskés/
IShtimmal den.

- pranon / Hoéaria e thesarit/: Banka e pranuesit: /Banka popullore e RM-sé/.
- llogaria 100000000063095

- fletpagesa 840 134 03182
- shifra eté ardhurave té programit 722315 00

BAPATEIN/KERKTIES
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